

BALANCE DE SITUACIÓN

| | EJERCICIO 2019 | EJERCICIO 2018 | EJERCICIO 2017 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| ACTIVO NO CORRIENTE | 5.296,61 | 11.694,60 | 13.432,52 |
| INMOVILIZADO MATERIAL | 5.296,61 | 11.694,60 | 13.432,52 |
| MOBILIARIO | 6.938,85 | 6.938,85 | 13.685,36 |
| EQUIPOS PARA PROCESOS INFORMACION | 26.088,63 | 26.088,63 | 26.088,63 |
| ELEMENTOS DE TRANSPORTE | 8.300,00 | 8.300,00 | 8.300,00 |
| OTRO INMOVILIZADO MATERIAL | 9.162,11 | 9.162,11 | 6.462,24 |
| AMORTIZ. ACUMULADA INMOV. MATERIAL | -45.192,98 | -38.794,99 | -41.103,71 |
| ACTIVO CORRIENTE | 19.918,24 | 7.098,16 | 29.515,18 |
| DEUDORES | 11.313,04 | -102,88 | 4.895,00 |
| CLIENTES | 11.313,04 | -102,88 | 4.895,00 |
| INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO | 2.350,00 | 2.350,00 | 2.350,00 |
| FIANZAS CONSTITUIDAS CORTO PLAZO | 2.350,00 | 2.350,00 | 2.350,00 |
| CAJA Y BANCOS | 6.255,20 | 4.851,04 | 22.270,18 |
| CAJA | 137,08 | 420,40 | 219,34 |
| BANCOS C/C | 6.118,12 | 4.430,64 | 22.050,84 |
| TOTAL ACTIVO | 25.214,85 | 18.792,76 | 42.947,70 |
| PATRIMONIO NETO | -22.696,10 | 19.374,76 | 32.829,50 |
| FONDOS PROPIOS | -22.696,10 | 19.374,76 | 32.829,50 |
| CAPITAL SOCIAL | 56.114,91 | 56.114,91 | 56.114,91 |
| RESULTADOS NO CONTABILIZADOS | -28.521,06 | 0,00 | 0,00 |
| RESULTADOS NEGATIVOS EJERC. ANTERIORES | -36.740,15 | -23.285,41 | -9.784,82 |
| RESULTADO EJERCICIO | -13.549,80 | -13.454,74 | -13.500,59 |
| PASIVO CORRIENTE | 47.910,95 | 1.418,00 | 10.118,10 |
| ACREEDORES COMERCIALES | 47.910,95 | 1.418,00 | 10.118,10 |
| PROVEEDORES | 47.729,62 | 0,00 | 0,00 |
| ACREEDORES | 0,00 | -222,05 | 9.140,23 |
| REMUNERACIONES PTES. PAGO | 0,00 | 851,88 | 216,36 |
| HACIENDA PUBLICA | 0,00 | 63,63 | 63,63 |
| ORGANISMO SEGURIDAD SOCIAL | 181,33 | 724,54 | 697,88 |
| TOTAL PASIVO | 25.214,85 | 20.792,76 | 42.947,60 |